Врио директора ГБПОУ БТПТСУ
С.И. Сухаревой

	от выпускника (цы) 9 класса

	(уровень образования)

	МОУ СОШ № 1 г. Брянска

	(название школы/техникума)

	Петровой Анны Петровны

	(фамилия, имя, отчество)

	Дата рождения: 01.01.2005

	1111 222222, выдан УФМС России по Брянской области в г. Брянске, от 01.01.2021г., № 320-020

	(реквизиты документа, подтверждающего личность)

	Проживающего по адресу:

	г. Брянск, ул. Ленина, д. 1, кв.1

	тел. 8-999-888-77-66

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на обучение в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Брянский техникум профессиональных технологий и сферы услуг» на дневное отделение по специальности/профессии:
Парикмахер
    С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) квалификации ознакомлен(а).
«10» июля 2021г.                                  				   Подпись___________________
С Уставом ГБПОУ БТПТСУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации с приложениями по избранной для поступления профессии/специальности и Правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а).
«10» июля 2021г.                                  				   Подпись___________________

Среднее профессиональное образование получаю _________________Впервые____________
                                                                                                                                         (впервые, повторно)

На время обучения нуждаюсь в общежитии ________________________Да________________
                                                                                                                                                                                    (да, нет)

«10» июля 2021г.                                  				   Подпись___________________